



برای اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب باید بسترسازی فرهنگی صورت گیرد

مشاور فرهنگی اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه باید بسترسازی فرهنگی صورت گیرد...

مشاور فرهنگی اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه باید بسترسازی فرهنگی صورت گیرد، اظهار داشت: در این باره باید از افرادی کمک بگیریم که جوانان به آنها علاقه دارند و آنها نیز می‌توانند به قشر جوان نزدیک‌تر شوند.

خلیلی گفت: اینکه می‌گوییم بی‌حجابی زیاد شده، درست است اما باید این را هم در نظر بگیریم که اگر محجبه‌ها روزی بیرون از منزل بیایند خواهیم دید که بدحجاب‌ها در کنار این‌ها عددی نیستند.

وی گفت: دلیل اینکه بدحجاب‌ها در جامعه زیاد دیده می‌شوند این است که آنها در هر روز در خیابان‌ها تردد می‌کنند اما محجبه‌ها موقعی بیرون می‌آیند که کاری داشته باشند و در واقع می‌شود گفت که عفت و حیای زنان و دختران باحجاب آنها را در منزل نگه می‌دارد و گرنه تعداد آنها از افراد بدحجاب بیشتر است.

مشاور فرهنگی اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: باید اهمیت و ضرورت حفظ حجاب را به دختران جوان یادآوری کنیم تا آنها در این باره به باور قلبی برسند که حفظ حجاب برایشان محدودیت نیست بلکه مصونیت است.

وی، یکی از راهکارهای جلوگیری از بی‌حجابی را ارائه یک چارچوب صحیح برای پوشش زن در جامعه دانست و گفت: با ارائه این چارچوب است که می‌توان بر بی‌حجابی حاکم بر جامعه فائق آمد.

خلیلی همچنین آشکار نکردن زینت‌ها بر غیر محارم را از دیگر راهکارهای فرهنگ‌سازی عفاف و حجاب عنوان کرد و افزود: در این باره می‌توان گفت که اسلام دستور به زینت نکردن نداده است بلکه از زینتی که سبب جلوه‌گری و خودنمایی زن در برابر مردان نامحرم می‌شود نهی کرده است.

وی، راهکار سوم را نهی از تبرج مذموم دانست و گفت: امروز شاهد این تبرج‌ها و جلوه‌گری‌های مذموم هم در مردان و هم در زنان هستیم.

مشاور فرهنگی اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: راهکار حفظ نگاه از دیگر مواردی است که باید به آن توجه کرد چرا که حفظ نگاه توسط زنان و مردان مومن یک مبارزه منفی با زنان جلوه‌گر است و چون چنین زنانی را مورد بی‌توجهی قرار دهند یک اثر تربیتی دارد و آنها متوجه می‌شوند که تنها با این وضع مورد توجه بیمار دلانی قرار خواهند گرفت که خود فاقد ارزش انسانی هستند.